CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 109/2014

Manifestação  de  pesar  pelo  falecimento
do senhor Eliezer Valiski.

Senhor Presidente,

A Vereadora e os Vereadores que este subscrevem, nos termos do
inciso I do artigo 153 do Regimento Interno,

REQUEREM

a Vossa Excelência, que seja registrado nos anais desta Casa de Leis,
voto de pesar pelo falecimento do senhor Eliezer Valiski , ocorrido no dia 09 de Abril
de 2014, nesta cidade, deixando consternados esposa, filho, familiares e inúmeros
amigos.

REQUEREM, ainda,  seja dada  ciência desta  manifestação à distinta
família enlutada, na pessoa da esposa, Senhora Silvana Balbinoti, no endereço Rua
João Paulo I, Jardim Concordia, neste Município, como símbolo da expressão de
solidariedade dos membros deste Legislativo.

SALA DAS SESSÕES, 9 de abril de 2014.

SUELI GUERRA

ADEMAR DORFSCHMIDT            ADRIANO REMONTI            EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

EUDES DALLAGNOL                 EXPEDITO FERREIRA               GENIVALDO PAES

GIANCARLO DE CONTO               LUCIO DE MARCHI                  LUÍS FRITZEN

LUIZ JOHANN                               MARCOS ZANETTI                   NEUDI MOSCONI

REINALDO ROCHA                  RENATO REIMANN                 ROGÉRIO MASSING

TITA FURLAN                               VAGNER DE LABIO                         WALMOR LODI

Referente ao Requerimento nº 109/2014

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br